
Subject: Re: Me.
Posted by RoCk2Star on Mon, 16 Nov 2009 18:15:25 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

NukedU wrote on Mon, 16 November 2009 17:22RoCk2Star wrote on Mon, 16 November 2009
10:04You've got banned for Big Heads.

Never used bigheads tbh. The only thing I ever used online was RGH. (I used DH, and ROF In
singleplayer)

And, Chew... What respectable server would just remove A ban??? Uhhm, MatriX?
1337-Snipers? Exodus?
And to your other question, In my own servers I've caught around 5-10 Cheaters between the 3
month period. Mostly RGH'ers.
I'm not encouraging anyone to hack online, But the hacking I did just made me a better mod tbh. I
know the bugs of the cheats, And I know what to look for.

Read my siggy to see what I'm admin/mod at.

I have to agree with you, you wont be such a good mod if you don't known how hack works, and
how players use them. I respect you cause i used to hack on n00bstories for fun, just there. I've
lost my mod powers due to that. Well i wish i have them back somehow... Anyway people hardly
believe then someone who used hacks will not use them again. Actually its matter of a person, i
wouldn't believe person who used it as advantage in game cause he sucked badly. I was curious
about that as much as i tried. 
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